

Wałbrzych, 20.01.2022 r.

**Pytania i odpowiedzi dot. przetargu na dzierżawę parkingów na terenie kompleksu zamkowo-parkowego Książ i przy Palmiarni w Wałbrzychu**

1. Czy firma ochrony mienia, będzie zobligowana przez Wydierżawiającego do współpracy z Dzierżawcą w zakresie prawidłowego parkowania samochodów przez Gości Hotelowych na parkingu P-3, oraz drożności drogi pożarowej ?

Odpowiedź: Tak.

2. Czy w okresie zimowym w związku z brakiem turystów na P-4 konieczne jest odśnieżanie płyty parkingowej ?

Odpowiedź: W przypadku braku turystów na P-4 nie będzie konieczności odśnieżania.

3. Czy tarasy zamkowe będą czynne w innych godzinach niż Zamek w związku z tym czy oznacza to, wydłużoną pracę na parkingu P-1 ?

Odpowiedź: Tarasy zamkowe będą dłużej czynne niż Zamek w związku z funkcjonowaniem iluminacji „Ogrody Świateł” w terminie od 28.10.2022 r. do 28.02.2023 r. W związku z powyższym parking P-1 powinien funkcjonować zgodnie z treścią umowy dzierżawy § 4 ust. 2 pkt. 5) ppkt. a).

4. Czy w przypadku wolnych miejsc na parkingu P-2 można ustawić turystę indywidualnego ?

Odpowiedź: Parking P-2 jest dedykowany dla gości hotelowych dzierżawionych obiektów: Hotelu Zamkowego i Hotelu „Pod Oślą Bramą”, za wyjątkiem zapisu w umowie dzierżawy w § 4 ust. 3 pkt. 2).

ZAMEK KSIĄŻ w WAŁBRZYCHU  
Spółka z o.o.  
PREZES ZARZĄDU  
*Anna Żabska*

